
当年度 前年度 増　減
Ⅰ 一般正味財産増減の部

１ 経常増減の部

(1)経常収益

①基本財産運用益 221 909 △ 688

②受取寄附金振替額 754,500 1,744,000 △ 989,500

③特定預金振替額 18,671,034 16,230,304 2,440,730

0 0
④雑収入 85 65 20

経常収益計（A) 19,425,840 17,975,278 1,450,562

(2)経常費用

①事業費奨学金給付 14,970,000 15,030,000 △ 60,000

旅費交通費 1,076,760 300,820 775,940

通信運搬費 70,411 73,180 △ 2,769

消耗品費 8,043 2,770 5,273

会議費 2,317,209 1,400,230 916,979

広告費 0 69,853 △ 69,853

事務用品費 0 1,841 △ 1,841

委託費 412,700 127,600 285,100

振込手数料 16,168 27,581 △ 11,413

②管理費旅費交通費 131,720 5,000 126,720

通信運搬費 145,706 154,245 △ 8,539

消耗品費 0 0 0

会議費 355,250 204,980 150,270

委託費 66,000 129,600 △ 63,600

事務用品費 0 236,810 △ 236,810

振込手数料 4,385 4,594 △ 209

租税公課 20,000 20,400 △ 400

手数料 3,150 5,820 △ 2,670

経常費用計（B) 19,597,502 17,795,324 1,802,178

（E)当期経常増減額 △ 171,662 179,954 △ 351,616

２ 経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計（C)

（２）経常外費用 0 0 0

経常外費用計（D) 0 0 0

（F)当期経常外増減額 0 0 0

（G)当期一般正味財産増減額 △ 171,662 179,954 △ 351,616

（H)一般正味財産期首残高 2,684,934 2,504,980 179,954

（I)一般正味財産期末残高 2,513,272 2,684,934 △ 171,662

指定正味財産増減の部

Ⅱ 受取寄附金 200,000 744,000 △ 544,000

一般正味財産への振替額 18,871,034 16,974,304 1,896,730
内訳 基本金 18,500,000 14,000,000 4,500,000

特定費用積立金 171,034 2,230,304 △ 2,059,270
受取寄附金 200,000 744,000 △ 544,000

0 0 0
当期指定正味財産増減額 18,671,034 16,230,304 2,440,730

指定正味財産期首残高 63,449,617 79,679,813 △ 16,230,196
内訳 基本財産 63,000,000 77,000,000 △ 14,000,000

特定費用積立金 449,617 2,679,813 △ 2,230,196

指定正味財産期末残高 44,778,252 63,449,617 △ 18,671,365
内訳 基本財産 44,500,000 63,000,000 △ 18,500,000

特定費用積立金 278,252 449,617 △ 171,365

Ⅲ 正味財産期末残高 47,291,524 66,134,551 △ 18,843,027

科   　目
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公益目的会計 法人会計 合計
Ⅰ 一般正味財産増減の部

１ 経常増減の部

(1)経常収益

①基本財産運用益 179 42 221

②受取寄附金振替額 200,000 554,500 754,500

③特定費用事業資金振替額 18,671,034 18,671,034

0 0
④雑収入 78 7 85

経常収益計（A) 18,871,291 554,549 19,425,840

(2)経常費用

①事業費奨学金給付 14,970,000 14,970,000

旅費交通費 1,076,760 1,076,760

通信運搬費 70,411 70,411

消耗品費 8,043 8,043

会議費 2,317,209 2,317,209

広告費 0 0

事務用品費 0 0

委託費 412,700 412,700

振込手数料 16,168 16,168

②管理費旅費交通費 131,720 131,720

通信運搬費 145,706 145,706

消耗品費 0 0

会議費 355,250 355,250

委託費 66,000 66,000

事務用品費 0 0

振込手数料 4,385 4,385

租税公課 20,000 20,000

手数料 3,150 3,150

経常費用計（B) 18,871,291 726,211 19,597,502

（E)当期経常増減額 0 △ 171,662 △ 171,662

２ 経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計（C) 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計（D) 0 0 0

（F)当期経常外増減額 0 0 0

（G)当期一般正味財産増減額 0 △ 171,662 △ 171,662

（H)一般正味財産期首残高 0 2,684,934 2,684,934

（I)一般正味財産期末残高 0 2,513,272 2,513,272

Ⅱ 指定正味財産増減の部

受取寄附金 200,000 554,500 754,500

一般正味財産への振替額 18,871,034 554,500 19,425,534
内訳 基本金 18,500,000 0 18,500,000

特定費用積立金 171,034 171,034

受取寄附金 200,000 554,500 754,500

0 0 0
当期指定正味財産増減額 18,671,034 0 18,671,034

指定正味財産期首残高 63,449,617 63,449,617
内訳 基本財産 63,000,000 63,000,000

特定費用積立金 449,617 449,617

指定正味財産期末残高 44,778,252 44,778,252
内訳 基本財産 (取崩額18500,000) 44,500,000 44,500,000

特定費用積立金 278,252 278,252

Ⅲ 正味財産期末残高 44,778,252 2,513,272 47,291,524

正味財産増減計算書内訳表
２０２２年４月1日から２０２３年３月３１日まで
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